
UCHWAŁA NR LXIV/402/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn 
na lata 2023-2030. 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zmianami  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zmianami) Rada Gminy Kawęczyn postanawia: 

§ 1. Uchwala się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kawęczyn 
na lata 2023-2030 obejmujące: Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

- związanych z realizacją przedsięwzięć, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 41 142 006,73 23 929 803,27 2 997 186,00 14 748,00 12 479 364,00 3 263 237,27 5 175 268,00 1 551 000,00 17 212 203,46 0,00 17 212 203,46

2024 46 350 000,00 27 330 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 5 500 000,00 5 721 000,00 1 400 000,00 19 020 000,00 0,00 1 020 000,00

2025 35 690 000,00 30 950 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 400 000,00 9 500 000,00 5 041 000,00 1 450 000,00 4 740 000,00 0,00 740 000,00

2026 35 790 000,00 31 170 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 561 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2027 35 770 000,00 31 150 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 541 000,00 1 500 000,00 4 620 000,00 0,00 620 000,00

2028 38 888 471,77 34 268 472,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 959 472,00 1 500 000,00 4 619 999,77 0,00 300 000,00

2029 36 159 000,00 31 559 000,00 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 950 000,00 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 36 462 967,43 31 862 967,43 3 000 000,00 9 000,00 13 100 000,00 9 500 000,00 5 955 270,20 1 600 000,00 4 600 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/402/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 47 834 319,73 27 268 819,49 14 981 479,11 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 20 565 500,24 20 565 500,240,00 789 700,00

2024 45 550 000,00 25 400 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 20 150 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 34 890 000,00 25 140 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 750 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 35 090 000,00 25 434 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 656 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 35 070 000,00 25 675 311,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 394 689,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 38 038 471,77 25 782 521,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 12 255 950,77 2 000 000,000,00 0,00

2029 35 329 000,00 25 922 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 407 000,00 0,000,00 0,00

2030 35 679 073,00 26 479 073,00 15 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 9 200 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 692 313,00 0,00 7 062 313,00 4 153 894,43 3 803 894,43 0,00 0,00 2 888 418,57 2 888 418,57

2024 800 000,00 800 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 830 000,00 830 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 783 894,43 783 894,43 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 20 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 800 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 20 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 800 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 803 894,43 803 894,43 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 5 503 894,43 0,00 -3 339 016,22 -430 597,650,00

2024 x x x x 20 000,00 4 703 894,43 0,00 1 930 000,00 1 950 000,000,00

2025 x x x x 20 000,00 3 903 894,43 0,00 5 810 000,00 5 830 000,000,00

2026 x x x x 20 000,00 3 203 894,43 0,00 5 736 000,00 5 756 000,000,00

2027 x x x x 20 000,00 2 503 894,43 0,00 5 474 689,00 5 494 689,000,00

2028 x x x x 20 000,00 1 653 894,43 0,00 8 485 951,00 8 505 951,000,00

2029 x x x x 0,00 803 894,43 0,00 5 637 000,00 5 657 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 383 894,43 5 403 894,430,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,32% -15,49% 11,91% 17,53% TAK TAK-15,49%

2024 2,75% 9,30% 7,24% 12,86% TAK TAK9,30%

2025 2,33% 27,55% 6,69% 12,30% TAK TAKx

2026 3,69% 26,93% 8,32% 13,94% TAK TAKx

2027 3,70% 25,75% 10,56% 16,18% TAK TAKx

2028 3,84% 34,66% 11,94% 17,55% TAK TAKx

2029 4,31% 26,01% 13,91% 19,52% TAK TAKx

2030 4,04% 24,52% 19,24% 19,24% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 131 345,00 131 345,00 131 345,00 5 472 512,00 5 472 512,00 5 472 512,00 138 258,00 138 258,00 94 988,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 563,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,02 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 042 908,95 5 042 908,95 4 562 908,95 16 600 197,95 1 941 389,84 14 658 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 468 661,79 4 811 377,45 4 657 284,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 185,22 17 885,22 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 29 552,82 10 352,82 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 487 552,82 10 352,82 477 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 478 600,06 4 400,06 474 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 964 449,78 16 600 197,95 9 468 661,79 21 185,22 29 552,82 487 552,82

1.a - wydatki bieżące 7 364 558,33 1 941 389,84 4 811 377,45 17 885,22 10 352,82 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 23 599 891,45 14 658 808,11 4 657 284,34 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 085 085,39 4 584 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1 - wydatki bieżące 60 986,39 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1.1

LIFE AFTER COAL - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji
działań na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia
2040 - Wdrażanie Strategii i przyspieszenie realizacji działań na rzecz
Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040

Urząd Gminy 2023 2030 60 986,39 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 024 099,00 4 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Kawęczyn - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków spełnianie
warunków dyrektywy unijnej dotyczacej oczyszczania ścieków

Urząd Gminy 2016 2024 2 962 000,00 2 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Wykorzystanie energii odnawialnej w Gminach Brudzew i Kawęczyn
poprzez budowę instalacji Fotowoltaicznych oraz kolektorów
słonecznych - Wykorzystanie energii odnawialnej

Urząd Gminy 2017 2023 4 062 099,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 879 364,39 12 016 137,31 9 458 097,88 10 729,20 19 200,00 477 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 303 571,94 1 935 329,20 4 800 813,54 7 429,20 0,00 0,00

1.3.1.1 Odbiór odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości w gminie Urząd Gminy 2018 2023 1 360 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych - ogrzewanie
pomieszczeń - Zakup paliwa na potrzebu jednostek oświatowych -
ogrzewanie pomieszczeń

Urząd Gminy 2018 2023 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup usług dowozu uczniów do placówek oświatowych na terenie
Gminy Kawęczyn - Zakup usług dowozu uczniów do placówek
oświatowych na terenie Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2018 2024 466 000,00 316 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Kawęczyn w latach 2021-2022 - Usuwanie produktów zawierających
azbest

Urząd Gminy 2022 2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Strategi rozwoju Gminy - Opracowanie planistyczne Urząd Gminy 2021 2023 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Modernizacja i remont dróg gminnych - Poprawa życia mieszkańców
Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2022 2024 4 643 384,34 0,00 4 643 384,34 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Modernizacja części Szkoły Podstawowej im. Strażaków Poskich w
Kowalach Pańskich - Poprawa warunków

Urząd Gminy 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Monitoring wysypisk śmieci w miejscowości Wojciechów i Milejów -
Program rekultywacji wysypisk śmieci

Urząd Gminy 2011 2025 22 287,60 7 429,20 7 429,20 7 429,20 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/402/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 478 600,06 4 400,06 4 400,06 8 192 887,04

1.a 4 400,06 4 400,06 4 400,06 1 053 273,99

1.b 474 200,00 0,00 0,00 7 139 613,05

1.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 460 986,39

1.1.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.1.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.1.2 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 474 200,00 0,00 0,00 7 731 900,65

1.3.1 0,00 0,00 0,00 992 287,60

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 22 287,60

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 575 792,45 10 080 808,11 4 657 284,34 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.1
Budowa drogi w miejscowości Marcinów - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 790 000,00 781 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Realizacja Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek – Konin” w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej – Kolej + do 2029 roku - Uzupełnienie sieci kolejowej o
połączenie miejscowości o populacji powyżej 10 tysiecy osób
nieposiadających dostępu do kolei. Likwidacja obszarów wykluczonych
komunikacyjnie

Urząd Gminy 2022 2029 1 000 000,00 12 200,00 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawęczyn -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 2 280 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja i remont dróg gminnych - Poprawa życia mieszkańców
Gminy Kawęczyn

Urząd Gminy 2023 2024 11 235 792,45 6 592 408,11 4 643 384,34 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja części Szkoły Podstawowej im. Strażaków Poskich w
Kowalach Pańskich - Poprawa warunków

Urząd Gminy 2022 2023 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2 474 200,00 0,00 0,00 6 739 613,05

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 781 200,00

1.3.2.2 474 200,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 263 413,05

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89085FA0-8C90-4C7B-AF45-17E6EA55ADAE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

